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REŞADİYE KAYMAKAMLIĞI 

REŞADİYE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Reşadiye İmam Hatip Ortaokulu 

“İstiklal Şairi Mehmet Akif” Temalı Resim Yarışması Şartnamesi 

 

 

1)KONU 

İlgili yarışma “12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü” münasebetiyle düzenlenmektedir. 

 

2)AMAÇ 

Öğrencilerin İstiklal Marşımızı ve İstiklal şairimiz Mehmet Akif ERSOY’u tanımasını ve örnek 

almasını sağlamak. 

Öğrencilere resim çizme alışkanlığı kazandırmak. 

Öğrencilerin anlama ve algılama düzeylerini yükseltip düşünme kabiliyetlerini geliştirmek. 

 

3) YARIŞMA ORGANI 

Yarışma Reşadiye İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü koordinatörlüğünde organize edilerek 

yürütülecektir. 

 

4)KATILMA KOŞULLARI 

*Yarışmaya Reşadiye ilçesinde bulunan merkez ve beldelerdeki ortaokullarda okuyan öğrenciler 

katılabileceklerdir. 

 

*Yarışmacılar sadece bir eser ile başvurularını yapabileceklerdir. 

 

*Eserler 35x50 boyutunda resim kağıdına çizilecektir.  

 

*Katılımcılar kendi anlatım biçimlerine uygun her türlü tekniği ve malzemeyi kullanmakta 

serbesttir. 

 

*Öğrenci ad/soyad, imza,okul ve iletişim bilgileri eserlerin arka yüzüne yazılacak,eserin ön 

yüzüne kesinlikle hiçbir bilgi yazılmayacaktır.(Eserlerin arkasına yazılan öğrenci bilgilerinin 

eksik,yanlış,hatalı olması veya başkasına ait olduğunun tespit edilmesi halinde ilgili eserler 

değerlendirilmeye alınmayacaktır.) 

 

*Yarışmaya katılacak eserler daha önce ödül almamış olmalıdır. 

 

*8 Mart 2024 Cuma günü saat 15.00 e kadar eserler öğrencilerin kendileri veya okul 

yönetimleri tarafından Reşadiye İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğüne elden teslim edilecek, 

ilgili tarih ve saatten sonra eserler teslim alınmayacak ve değerlendirilmeyecektir.  

 

*Yarışmaya gönderilen eserlerin hukukî ve bilimsel sorumluluğu eser sahibine aittir. Üçüncü 



 

kişilerin eserlerin telif hakkı konusunda iddia ve talepleri olması durumunda eser sahibi, 

uğrayacağı zarara karşı sorumlu olduğunu kabul eder. 

 

*Yarışma kapsamında eserlerin alıntı veya kopya olduğu, başka bir yarışma veya herhangi bir 

yayın gurubuna gönderildiği tespit edilmesi durumunda eserler, 5.12.1951 tarih ve 5846 sayılı 

Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu gereğince komisyon üyeleri tarafından iptal edilir. 

 

*Reşadiye İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü ödül alan ve almayan tüm eserlerin her türlü 

hakkının kullanılması konusunda yetkili olacak ve bu eserlerin 5846 sayılı yasadan doğan tüm 

telif  haklarına  sahip  olacaktır. 

Eserlerde; Türkiye Cumhuriyeti Devleti yöneticilerine hakaret ve alay konuları içeren, ırkçı 

söylemlere, argo veya küfür içerikli ifadelere, müstehcen bir söze, siyasi içerik ve siyasi eleştiriye 

(herhangi bir parti lehinde veya aleyhinde), herhangi bir kişi, makam ya da markayı 

övüp/eleştirmeye, reklama, ahlaki değerlere uygun olmayan, maddi ve manevi duygulara 

olumsuz bir biçimde atıfta bulunan ifadelere yer verilemez. 

 

*Başvurusunu tamamlayan her katılımcı yarışmanın şartlarını kabul etmiş sayılır. 

 

*Bu şartnamenin uygulanmasında ortaya çıkan tereddütleri gidermeye ve uygulamaya yönelik 

yeni düzenlemeler çıkarmaya Reşadiye İmam Hatip Ortaokulu yetkilidir. 

 

*Okulumuz tarafından oluşturulan komisyonda yarışma dereceleri belirlenerek ilgili okullara 

gönderilecektir.  

 

*Eserler incelenirken dikkat edilecek hususlar aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

Resimlerin Değerlendirilme Kriterleri Puan Derecesi 

Derecelendirme En az 10 En fazla 20 

1-Amaca uygunluk,ilgili değerleri resimler ile ifade edebilme.  

2-Resimlerde kullandığı çizim tekniğinin uygunluğu.  

3-Resimlerdeki yaratıcılık.  

4-Resimlerin görselliği.  

5-Resimlerin çerçeve düzeni ve kağıdın temizliği.  

TOPLAM  

 

 

NOT: Diğer ortaokullardan yarışmaya başvuracak öğrencilerin ekte gönderilen “Açık Rıza 

Onay” metnini veli/vasiye imzalatıp Reşadiye İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğüne teslim 

etmesi gerekmektedir. 

 

 

 

 

 



 

5) 2023- 2024 YILI YARIŞMA TAKVİMİ 

 

*“İstiklal Şairi Mehmet Akif” temalı resim yarışmasının duyurusunun yapılması 

 (12 Şubat 2024)  

*Başvuru sahiplerinin eserlerini okul müdürlüklerine teslim etmesi (8 Mart 2024).  

*Reşadiye İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğünün dereceye giren eserleri belirlemesi ve ilgili 

okullara göndermesi. (11 Mart 2024) 

*Ödül Töreni: 12 Mart 2024 “İstiklal Marşı’nın Kabulü İlçe Programı” 

 

6) SEÇİCİ KURUL-JÜRİ 

 

Ezgi DEMİR- Görsel Sanatlar Öğretmeni 

Uğur TEMİZ- Görsel Sanatlar Öğretmeni 

 

7) ÖDÜLLER 

 

Reşadiye İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü tarafından; 

 

BİRİNCİ Reşadiye İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü tarafından 600₺ 

İKİNCİ Reşadiye İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü tarafından 400₺ 

ÜÇÜNCÜ Reşadiye İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü tarafından 200₺ 

 

 

8) SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZIN TAKİBİ ve DUYURULAR 

Yarışmaya başvuran yarışmacılar, yarışma hakkındaki bilgilendirmeleri Reşadiye İmam Hatip 

Ortaokuluna ait sosyal medya hesaplarından takip edebilirler.  

Sosyal Medya Hesaplarımız 

#resadiyeriho 

 

 

9) İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Yarışma ile ilgili her türlü yazışma ve bilgi almak için aşağıdaki adres ve telefon numarası 

kullanılacaktır. 

 

 

Reşadiye İmam Hatip Ortaokulu                       

TELEFON: 0 356 461 30 17  

E POSTA: 60riho60@gmail.com 

Ayrıntılı bilgi için : http://riho.meb.k12.tr 

mailto:60riho60@gmail.com
http://riho.meb.k12.tr/

